Ofício nº 111/2020 – G.P.
Processos 882/2020

Santo André, 4 de março de 2020.

Ao Senhor Diretor Presidente

Benedito Pinto Ferreira Braga Júnior

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Rua Costa Carvalho, 300 - Pinheiros

05429-900 São Paulo - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Requerimento aprovado em sessão

realizada no último dia 3 de março, cujos autores encarecem atendimento às solicitações formuladas

para este Município:

Vereador Assunto

IVANILDO PEREIRA LÔBO –

SARGENTO LÔBO

Solicita término de intervenção e reparo de via pública,

na altura do número 412 da Rua Paulina Isabel de

Queirós, 102 – Bairro Bangu.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003700300032003A00540052004100

		2020-03-06T14:54:58-0300